
سید سعید مدنی
هفته پیش نوشــتیم اینکه بازی بزرگ میــان دو تیم پرطرفدار پایتخت 
را که ما آن را »شــهرآورد« می نامیم و فرنگی هــا »دربی« می خوانند – و در 
نوع و به جای خود جزو نقاط روشــن و حتی افتخارات فوتبال ما به حســاب 
می آید- در شهر و ورزشگاه دیگری برگزار کنید و اینکه همان بازی که »کف« 
تماشاگرش یکصدهزار نفر است ، در شهر دیگری با هشت هزار نفر انجام شود ، 
الحق هنری اســت که از یک مدیریت بی هنر و نابلد بر می آید! هیچ مدیریت 
لایق و متخصصی این طور تیشــه بر نمی دارد و به ریشه کاروبار خود نمی زند! 
و این کاری است که در ورزش ما به وفور اتفاق می افتد چون مدیریت ورزش 
عمدتا و خیلی از جاها به دست کسانی افتاده که »مدیر« نیستند و رخنه کرده 
و چسبیده و آویزان هســتند و اصلا با مقوله و حوزه ای به نام ورزش آشنایی 
ندارند و خود در این باره ســخت محتــاج مدیریت و یادگیری اند. در همه جا 
مدیران ورزش سعی و تلاش شان این است که جمعیت را به سوی ورزشگاه ها 
و اماکن ورزشی سرازیر کنند ولی در این جا خیلی وقت ها و در بسیاری از جاها 
با همین دوچشم سر- بدون اینکه نیازی به عینک و ذره بین باشد- می بینیم 
کــه بعضی از مدیریت ها و روش ها مردم و طرفــداران پر و پا قرص ورزش را 

دلزده و سرخورده کرده و از محیط های ورزشی فراری می دهند.
واقعــا نمی دانیم دیگر با چه زبان و چند بار بنویســیم که ورزش گرفتار 
جریانات عوضی آمده ضد ورزش شــده و آقایان مسئول باید به جای بازی در 
زمین این عوضی آمده های جاه طلبی که جز استفاده از مواهب ورزش انگیزه ای 
از حضور در این عرصه ندارند ، با شجاعت و قاطعیت شر آنها را کم کنند. چرا 
خودتان را گول می زنید؟ چرا علاقه مندان به ورزش را سر کار می گذارید؟ چرا 
با عمر و ســرمایه ورزش ایران بازی می کنید؟ مطمئن باشید تا شر این افراد 
نفوذ کرده و فرصت طلب کم نشود، هیچ اتفاق مثبتی در ورزش نمی افتد ، جز 
اینکه بازی صدهزار نفری به بازی هشــت هزار نفری تبدیل شــود و کلی هم 

منت سر عالم و آدم بگذارند! 
آقای وزیر ورزش اخیرا در جایی گفته است »وظیفه امروز ما این است که 
با استفاده از علم و فناوری و هوش مصنوعی بهترین اتفاقات را برای ورزش رقم 
بزنیم و این یک امر اجتناب ناپذیر است...« خیلی صریح عرض می کنیم ، آقای 
وزیر! وظیفه اولیه و مهم ترین وظیفه شما- و همه کسانی که قصد خدمت به 
ورزش و اصلاح و ایجاد تحول در آن را دارند- کم کردن شر عناصر فرصت طلب 
و رخنه کرده و ســفارش شده ای اســت که در عین بی لیاقتی ، پنجه خود را 
زیر گلوی ورزش می فشــارند. این جماعــت نه تنها معنای ورزش و خدمت و 
مردم و... را نمی فهمند بلکه اصلا از »اســتفاده از علم« و »فناوری« و »هوش 
مصنوعی« در ورزش و کاربرد آن ســر در نمی آورند ، چه برسد به اینکه آن را 

»امری اجتناب ناپذیر« بدانند!
انتظار طبیعی و خیلی بدیهی این اســت که آقایی که مســئولیت اداره 
ورزش را بر عهده گرفته، بداند کجا آمده، با کی و چه کســانی می خواهد کار 
کند و چه وضع و فرهنگی بر آن حاکم است تا از روی وهم و خیال و رؤیا بافی 
حرف نزند و بر مبنای آن اوهام و رؤیاپردازی ها برنامه ریزی نکند. شــما جایی 
آمده اید که پرطرفدارترین و جذاب ترین رشته ورزشی آن را فدراسیونی اداره 
می کند که چند تن از معاونانش به خاطر تخلف و سوءاستفاده از موقعیت خود 

بازداشت هستند یا تحت تعقیب قضائی قرار دارند.
شما در میدانی وارد شده اید که به جای کارشناسان باشخصیت و عناصر 
کاربلد، لمپن ها و دلال ها نقش مشــیر و مشاور و مدیر رسانه ای و کارشناس 
مطبوعاتی و...! را برای برخی از مدیران بازی کرده و برای ورزش این مملکت 
خط و ربط فرهنگی و فنی ترسیم و تعیین می کنند. اینها چه می دانند که علم 

چیست؟ فناوری یعنی چه؟ هوش مصنوعی کیلویی چند؟ و... 
این اســت که عرض می کنیم واقع بین باشید و چشم هایتان را خوب باز 
کنید. اول ببینید کجا آمده اید. وقتی از شرایط و واقعیات ورزش آگاه شدید و 
 براساس آن برنامه ریزی کردید ، وقتی سره از ناسره جدا شد و جریان ضد ورزش 
اجازه پیدا نکرد در حوزه ورزش- آن هم در ســطح مدیریت- دخالت کند ، آن 
وقت می توان به قول شــما »هم قسم شــویم که وزارت ورزش را به بالاترین 
سطح برسانیم.« از قدیم گفته اند: »حرمت مسجد بیش از هرکس با متولی آن 
اســت«. حرمت وزارت ورزش و حرکت آن در مسیر خدمت به ورزش و اهالی 
ورزش هم با متولی اصلی و مســئولان درجه اول اســت. این است که عرض 
می کنیم الان آنچه باید در اولویت مســئولان ورزش و شخص وزیر باشد ، این 
اســت که با اســتفاده از علم و درایت مدیریتی ، محیط را برای انجام کارهای 
اصولی و اصلاحی مســاعد کنند.  افراد و جریاناتی هستند که محیط ورزش را 
آلوده و فضا را مســموم و آب را گل آلود کرده اند تا منافع خود را تامین کرده 
و ماهــی خود را بگیرند. این جریانات و عناصــر را باید به طور قاطع – والبته 
»قانونی«- ســر جای خود نشاند و باز تاکید می کنیم ، شرشان را از سر ورزش 

این مملکت کوتاه کرد. 
در این صورت طبق گفته خود آقای وزیر»ســازمانی موفق خواهد شد که 
در آنجا قانون حکمفرما باشد.« ما شعار»ایران قوی، ورزش قوی« می دهیم اما 
عملا کســانی در خیلی از جاهای کلیدی ورزش حضور دارند که نه به ایران ، 
نه ورزش ، نه مردم و نه به هیچ چیز دیگری اعتقاد و باور ندارند و تنها چیزی 
که می شناسند و می فهمند ، جاه طلبی و خودخواهی و بالاخره»منافع« است. 
تا این جماعت اســت ، هرکاری بکنید و دست به هر اقدامی بزنید- حتی اگر 
نیت خیر و هدف ملی و مردمی داشــته باشید- نتیجه عکس می گیرید و راه 

به جایی نخواهید برد.
 هر اقدام و برنامه ای که بــرای بهبود وضع ورزش به اجرا بگذارید ، آنها از 
مسیر خود منحرف و اوضاع را بدتر می کنند. مثالی کوتاه و زنده می زنیم: این 
همه صحبت و هیاهو درباره واگذاری دو تیم پرطرفدار کشــور شد ، نتیجه چه 
شد؟ آیا این تیم ها روبراه شدند؟ مشکلات شان حل شد؟ وضعیت استقلال را 
بعد از»هلدینگ« ببینید. هلدینگ تبدیل به بلای جان این تیم شــده و روح 
و روان طرفداران را ســخت آزرده کرده و حتی شــخصیت و هویت آن را به 
عنوان یک تیم ریشــه دار و باسابقه و مردمی زیر سؤال برده است. چرا؟ چون 
طبق معمول در مســئله واگذاری سروکله عناصر فرصت طلب و لمپن و دلال 
مسلک پیدا شــد و آنها به لطف مدیرانی از جنس خودشان یا مدیرانی که از 
اداره یــک تیم فوتبال گل کوچک هم عاجزند و کمترین ســابقه ای در زمینه 
تیمــداری و مدیریت ورزش ندارند ، جریان واگذاری را به جایی رســاندند که 

دلخواه خودشان بود ، نه مصلحت استقلال. 
بنابراین در تحلیل وضعیت این تیم خودتان را خســته نکنید و ریشــه 
ماجراهــا و گرفتاری ها را در موضوع دلالی جســت وجو کنید. جدال و رقابت 
جریانات دلالی)عده ای دور مدیریت، عده ای کنار ســرمربی( برای کسب سود 
بیشتر، وضع استقلال را در همین آغاز فصل به این جا کشانده است و... از این 
نوع نمونه ها در ورزش ما فراوان اســت و همین است که بدون تعارف و صریح  
می نویســیم: امروز مهم ترین وظیفه مدیریــت کلان ورزش ، علم و فناوری و 
هوش مصنوعی نیست بلکه مبارزه قاطع و شجاعانه با اراذل و اوباش مزاحمی 
اســت که  گریبــان ورزش را در چنگ گرفتــه و آن را در خدمت منافع خود 

درآورده اند و...

بزرگ ترین وظیفه امروز مسئولان ورزش

هوش مصنوعی 
یا قلع و قمع دلالی افسارگسیخته؟!

نکته  ورزشی

مســابقات هفته هفتم لیگ برتر فوتبال عصر امروز با انجام سه 
دیدار پیگیری می شود که طی آن سه تیم مدعی پرسپولیس، استقلال 

و سپاهان به میدان می روند.
در روز دوم بازی های هفته هفتم لیگ برتر امروز ســه مســابقه مهیج در 
تهران و اهواز برگزار می شود و بعد از این هفته دوباره لیگ برتر به دلیل روزهای 

فیفا تعطیل خواهد شد.
پرسپولیس در ورزشــگاه تختی تهران به مصاف چادرملو اردکان می رود، 
وزرشــگاهی که دوباره به چرخه فوتبال کشور بازگشته و می تواند بار زیادی از 
روی دوش فوتبال پایتخت بردارد. پرســپولیس بعد از نمایش پر انتقاد مقابل 
پاختاکور ازبکستان در لیگ نخبگان آسیا به مصاف حریف تازه وارد خود می رود. 
سرخپوشــان ســه برد متوالی در لیگ برتر دارند و به دنبال چهارمین پیروزی 
هســتند اما شکســت دادن تیم یکدســت و دونده چادرملو کار آسانی نیست 

بخصوص که این تیم در سه هفته اخیرش 7 امتیاز گرفته است.
در اهواز استقلال خوزستان با مربی کروات خود در این فصل تلاش می کند 
خود را در میانه هــای جدول حفظ کند و اکنون با 6 امتیاز در رده نهم جدول 
ایستاده و امشب بازی سختی مقابل زردپوشان اصفهان دارد. سپاهانی ها خود را 
از مدعیــان اصلی قهرمانی می دانند اما در دو هفته آخر در لیگ برتر فقط یک 
امتیاز گرفتند و در خانه هم مقابل تراکتور 10 نفره شکست خوردند تا مورایس 
بارها شــعار حیاکن و رها کن بشنود. با این حال به لطف حضور در لیگ سطح 
دو آسیا و پیروزی پرگل 4 بر صفر مقابل استقلال تاجیکستان قطب زرد فوتبال 

از شرایط بد فاصله گرفت و همه چیز روبه راه شده است.
دو تیم از نظر مهره شــرایط یکســانی ندارند و سپاهان با بازیکنانی چون 
ابوبکر کامرا، انزونزی فرانسوی و... قطعا خود را مدعی قهرمانی می داند بخصوص 
اینکه مورایس سه فصل است که در این باشگاه حضور دارد ولی بوژوویچ اولین 

فصل حضورش در لیگ برتر و استقلال خوزستان را تجربه می کند.
در آخرین بازی امشــب هر چند تیم هوادار بدون گل زده و ســه مساوی 
در انتهای جدول لیگ قرار دارد ولی ســیدمهدی رحمتی ســرمربی استقلالی 
این تیم به تیمش امیدوار اســت تا شاگردانش برابر تیم بحران زده آبی پوشان 
پایتخت با امتیاز از میدان خارج شــود. اســتقلال که با جواد نکونام فقط یک 
برد در هفته اول مقابل شــمس آذر قزوین به دســت آورد و فقط 7 گل زد و 6 
گل خورد ســرانجام پس از اعتراض هواداران با استعفای سرمربی خود موافقت 
کرد تا ســهراب بختیاری زاده به صورت موقت هدایت آبی پوشــان را برعهده 
بگیرد تا طی روزهای آینده زمینه جذب یک مربی خارجی بزرگ فراهم شــود. 
حتی شهریاری رئیس هیئت مدیره در مراسم معرفی بختیاری زاده صراحتا این 

موضوع را بیان کرد.
تقابل سهراب بختیاری زاده با سیدمهدی رحمتی کاپیتان اسبق استقلال 
از جذاب ترین نبردهای تاکتیکی فوتبال برای استقلالی ها خواهد بود که تقریبا 
همگی دوســت دارند ســهراب برنده آن باشــد. همه منتظر تغییرات سهراب 
بختیاری زاده در استقلال هستند و اینکه او تیم را با چه ترکیبی و چه سیستم 
و تاکتیکی به مصاف تیم هوادار می فرســتد، تیمی که همواره مقابل استقلال 

بازنده بوده است.
برنامه کامل دیدارهای باقی مانده هفته هفتم به این شرح است:

شنبه 14 مهر 1403
*هوادارتهران......................................................................................استقلال)ساعت17(
*استقلال خوزستان............................................................................سپاهان)ساعت1۹(
*پرسپولیس..................................................................چادرملو اردکان)ساعت 1۹:1۵(

یکشنبه 1۵ مهر 1403
*تراکتورتبریز............................................................... فولاد خوزستان)ساعت 17:۳0(

ورزشی 

سرویس ورزشی-
در واکنش به فضاسازی صورت گرفته برای سلب 
میزبانــی از فوتبال ایران، وزیــر ورزش و جوانان از 
همتای قطری خود دعوت کرد که برای تماشای بازی 

ایران و قطر در شهر مشهد حاضر شود. 
پس از کش و قوس فراوان و مدت ها بحث و گمانه زنی 
دربــاره مکان برگــزاری دیدار تیم های ملــی ایران و قطر، 
ســرانجام و با اطلاعیه که فدراسیون فوتبال 2۹ شهریورماه 
منتشر کرد، مشخص شــد که این بازی قرار است در شهر 
مقدس مشــهد برگزار گردد. در اطلاعیه ای که فدراسیون 
فوتبال منتشــر کرده، آمده بود: »با توجه به هماهنگی های 
صورت گرفته جهت میزبانی دیدار تیم ملی، رقابت آتی در 
برابر تیم ملی قطر در چارچوب مسابقات مقدماتی انتخابی 
جام جهانی 2026، در ورزشــگاه امام رضا )ع( مشهد برگزار 

می شود.«
پس از آنکه مشهد در تاریخ ۹ فروردین 1401 میزبان 
دیدار ایــران و لبنان از مرحله مقدماتی جام جهانی 2022 
بود، حالا و پس از 2 ســال و 6 ماه، این شــهر و استادیوم 
امــام رضا )ع( در تاریخ 24 مهــر، میزبان دیدار ایران و قطر 

خواهد بود.
تشکیل کمیته اضطرار برای بررسی وضعیت میزبانی

با این وجود روز پنجشنبه یک روزنامه عربستانی ادعا 
کرد کنفدراســیون فوتبال آســیا در حال بررسی احتمال 
انتقال بازی های تیم های ایرانی از جمله تیم ملی به کشور 
ثالث است. در گزارش روزنامه »الشرق الاوسط« آمده بود: 
»با توجــه به اتفاقات اخیر منطقــه و تنش ها بین ایران و 
اســرائیل، کنفدراســیون فوتبال آســیا )AFC( پرونده ای 
اضطراری را برای پیگیری وضعیت فعلی مسابقاتی که قرار 
اســت در دوره آتی در کشــور ایران برگزار شود، باز کرده 

است.«
طبق گزارش این روزنامه عربســتانی؛ کنفدراســیون 
فوتبال آســیا به شدت پیگیر این موضوع است تا سرنوشت 
بازی های آســیایی چــه مربوط به تیم ملــی فوتبال و چه 
مربوط به تیم های باشــگاهی ایران در مســابقات مختلف 
قهرمانی آسیا مشخص شــود. انتظار می رود  AFC در چند 
روز آینده بیانیه ای رســمی درباره این موضوع صادر کند تا 

وضعیت فعلی و موضع نهائی درباره برگزاری مســابقات در 
ایران مشخص شود.

در همین راســتا؛ باشگاه النصر عربستان منتظر موضع 
کنفدراسیون فوتبال آسیا درخصوص سرنوشت دیدار خود 
با اســتقلال تهران است که در چارچوب هفته سوم مرحله 
لیگی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا- نخبگان در ایران برگزار 
شــود. ســومین بازی النصر در این رقابت ها قرار است اول 
آبان ماه برابر استقلال در تهران پایتخت ایران برگزار شود. 
النصر همچنین باید در تاریخ 2۹ بهمن در تهران به مصاف 
پرســپولیس دیگر نماینده ایران در لیگ قهرمانان آســیا- 

نخبگان برود.
به نظر می رسد در صورتی که فدراسیون جهانی فوتبال 
)فیفا( به عنوان مســئول برگزاری مسابقات مرحله انتخابی 
جــام جهانی 2026 تصمیم به تغییــر مکان بازی های تیم 
ملــی فوتبال ایران بگیرد، دیدار ایران و قطر در دور ســوم 
مرحله انتخابی جام جهانی 2026 که قرار است در تاریخ 24 
مهر در تهران برگزار شود، در خطر انتقال به کشوری دیگر 
قرار بگیرد. با توجه به نگرانی های امنیتی به دلیل تنش های 
نظامی بین ایران و اســرائیل، کمیته اضطرار کنفدراسیون 

فوتبال آســیا در حال بررســی احتمال برگزاری بازی ها در 
ایران یا انتقال آن به زمینی بی طرف است. 

کنفدراسیون فوتبال آسیا سه شنبه هفته گذشته اعلام 
کرده بــود که تیم هندی موهون باگان بــرای بازی مقابل 
تراکتور در لیگ قهرمانان آســیا- 2 بــه دلیل نگرانی های 
امنیتی در منطقه به ایران ســفر نخواهد کرد. نماینده هند 
قرار بود روز گذشته )چهارشــنبه( در گروه A در ورزشگاه 
یــادگار امام شــهر تبریز به مصــاف تراکتور ایــران برود. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در سایت رسمی خود اعلام کرد 
که موضوع به کمیته های مربوطه کنفدراسیون فوتبال آسیا 
ارجاع خواهد شــد و خبر تکمیلی در ایــن زمینه در زمان 

مناسب اعلام خواهد شد.
AFC واکنش رسمی دبیرکل

در واکنش به انتشــار این خبر کنفدراســیون فوتبال 
آسیا اعلام کرد با توجه به شرایط سیاسی و مسائل امنیتی 
موضوع انتقال بازی های نمایندگان این کشور به کشور ثالث 
را در دست بررسی دارد. ویندزور جان، دبیرکل کنفدراسیون 
فوتبال آسیا در این باره به روزنامه الریاضیه عربستان گفت: 
AFC در حال حاضر روی تمامی احتمالات پرونده ایران کار 

می کند. هنوز تصمیم نهائی را در این مورد اتخاذ نکرده ایم و 
به همین دلیل نمی توانم توضیح بیشتری بدهم. با این حال 
تصمیم انتقال بازی های خانگی ایران در رقابت های آسیایی 

به کشور ثالت روی میز است.
از ســوی دیگر امیرمهــدی علوی مدیــر روابط عمومی 
فدراسیون فوتبال هم روز پنجشنبه گفت: در هفته اخیر تیم های 
مختلف به کشورمان ســفر کرده اند. این موضوع در نامه ای به 
اطلاع کنفدراسیون فوتبال آسیا هم رسیده و کمافی السابق همه 

چیز مهیای میزبانی  های بین المللی خواهد بود. 
دعوت از وزیر ورزش قطر به ایران

به نظر می رســد فضاســازی اخیر توســط رسانه های 
سعودی انجام شده و آنها در پشت پرده تمام تلاش خود را 
بــه کار گرفته اند که فوتبال ایران را از میزبانی محروم کنند. 
در این میان مســئولان فدراسیون فوتبال باید در مناسبات 
بین المللی فعال تر از قبل باشــند و اجازه ندهند حق مسلم 

تیم ملی فوتبال سلب شود. 
البتــه احمد دنیامالی وزیــر ورزش و جوانان که همراه 
رئیس جمهــور برای حضور در اجــلاس مجمع گفت وگوی 
همکاری آسیا به قطر سفر کرده بود، در دیدار با وزیر ورزش 
قطر اعــلام کرد که برای میزبانی از تیم قطر آمادگی کامل 
داریم و از وزیر ورزش قطر نیز برای حضور در مشهد مقدس 
و تماشــای این دیدار دعوت کرد. دنیامالــی در این دیدار 
همچنین پیشنهاد میزبانی مشترک توسط تیم های کشتی 
دو کشور را ارائه داد که مورد قبول طرف قطری قرار گرفت 
و قرار براین شــد که ارتباطات دو کشور برای این کار ایجاد 

شود که در آینده بتوان این میزبانی را نهائی کرد.
وی خاطرنشان کرد: ما از کشتی گیران کشور قطر دعوت 
می کنیم که با حضور در ایران از کمپ کشتی استفاده کنند. 
کمپ کشتی ایران در دنیا بی نظیر است و رئیس فدراسیون 
کشتی ایران خودش از قهرمانان جهان و المپیک بوده است. 
با توجه به زیرساخت های این کمپ کشتی آمادگی را داریم 
که به قطر در رشته هایی مثل کشتی و تکواندو کمک کنیم 
و تبادلات ورزشــی داشته باشــیم. وزیر ورزش قطر در این 
دیدار با اشــاره به این موضوع که به دنبال کســب میزبانی 
المپیک هستیم اظهار داشت: برای گرفتن این میزبانی روی 

کمک ایران حساب می کنیم.

فضاسازی جدید برای سلب میزبانی از ایران

AFC نامه نگاری فدراسیون فوتبال با
دنیامالی: آماده میزبانی از قطر در مشهد هستیم 

هفته هفتم مسابقات فوتبال لیگ برتر

پرسپولیس مقابل تیم تازه وارد 
رونمایی از سرمربی موقت استقلال

صفحه ۹
شنبه ۱۴ مهر ۱۴۰۳
اول ربیع الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۸۶

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رای120۳60۳06011004۹0۵ مــورخ 2۵ / ۵ / 140۳ هیئــت قانون مذکور 
مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهدی دباغی فرزند کاظم 
ششدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 40 / 142 متر مربع پلاک 120۹4 فرعی 
مجزی شــده از پلاک 280۵ فرعی از478 اصلی واقع در بخش۳ ســبزوار خریداری 
از محل مالک رســمی محسن آب ورز محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور 

و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:28 / 6/ 140۳  تاریخ انتشار نوبت دوم:14/ 7 / 140۳

علی آب باریکی 
م الف 700 / 40۳  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب 1۳۹0/۹/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش یک شهر آمل

21۳2- اصلی
۵8 فرعی آقای محمد امینی مقدم در 206 ســیر مشاع از دویست و چهل سیر ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 78/۵7 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از قدرت اله فقیه نژاد و مهدی 
و هادی و آرش و نیما و خسرو همگی حمیدیان و مع الواسطه از مالک رسمی علی فقیه نژاد. 

لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی و ماده 1۳- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از 
طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/07/14                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/07/28
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل شناسه آگهی: 17۹7064

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳۹0/۹/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در قریه سیاهرود پلاک 2 اصلی بخش ۵ قشلاقی کلاسه 1402/8۳۳

پلاک 1204 فرعی خانم نازنین رضائی بی غم فرزند غلام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۵21 مترمربع خریداری بدون واسطه / باواسطه 

از خانم نیره بروخی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 1۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/07/14                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/07/28
علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر  شناسه آگهی: 17۹۹482

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای 140۳60۳1001۳01۵786 مورخ 140۳/07/01 هیئت قانون 
تعیین تکلیف...... موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی.... چمستان.... تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم مهران شــعبانی فرزند ناصر نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت 1۹6/11 مترمربع به شماره پلاک 1۵۳ فرعی مفروزی 
18 از 1۹ اصلی واقع در تجاسبکلا بخش 1 خریداری شده از آقای و خانم سید ابراهیم حسینی 
مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراســری در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیئت 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/07/14                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/07/28
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری شناسه آگهی:17۹۹۵8۵ 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آیین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
1200۵07۹ مــورخ 140۳/07/01 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمد 
کبیری فرزند پرویز با کد ملی 20۹0۳0۳840 در ۵ دانگ و 28 سیر مشاع 
عرصه بانضمام ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین زراعی به مساحت 466۹ 
مترمربع از پلاک 2۵- اصلی به کلاسه 286/140۳ واقع در اراضی نکا بخش 
۹ ثبت نکا خریداری شــده از از مالک رســمی محرز گردیده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود تا در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/07/14                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/07/28
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا شناسه آگهی: 17۹۹۹4۹

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹0/۹/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه لتینگان پلاک 28 اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 1402/12۵4

پلاک 128۳ فرعی آقای فرهاد صادقی پری فرزند حســن نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی )کاربری مســکونی( به مساحت ۳00/06 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از 

آقای الیاس اسحق نیموری
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و 
مــاده 1۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه محلی/
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
اســت برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/07/14                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/07/28
علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر  شناسه آگهی: 17۹۹787

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آیین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
1201۳182 مــورخ 1۳۹4/12/10 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبــت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
غلامحسین واحدی سوچلمائی فرزند محمدرضا با کد ملی 4۹۹۹6۵4741 
 در ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
60 / 10۵ مترمربع از پلاک ۵7- اصلی به کلاســه ۹۳/4۵۹ واقع در اراضی 
نکا بخش 18 ثبت نکا خریداری شده از از مالک رسمی محرز گردیده لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود تا در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/07/14                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/07/28
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا شناسه آگهی: 18001۵6

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مهناز غفوریان طبیبی باســتناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت سند مالکیت شش 
دانگ پلاک ۹ فرعی جدا شده از 1602- اصلی واقع در بخش یک سبزوار که متعلق به وی می باشد به علت 
پارگی ناخوانا شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر ۳7 و صفحه 201 – و 
سند به شماره چاپی ۳4۳68۵ د ۹1 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و دفتر املاک بیش 
از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد 
هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوســت اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت و یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به 
 متقاضی اقدام خواهد شد. لازم به ذکر است پلاک مذکور برابر رای شماره مستند 12۹106 – ۹ / 7 / 1۳۹۹ 
بــه مبلغ – در رهن بانک انصار می باشــد. و برابر شــماره مســتند 116۳4۹ – 27 / 11 / 1۳۹4 به مبلغ 
2000000000 ریال در رهن بانک صادرات می باشد. و برابر شماره مستند 12۵6۳۳ – 26 / ۵ / 1۳۹8 به 
مبلغ ۳۵0000000 در رهن بانک انصار می باشــد. و برابر شــماره مستند 121417 – 2۳ / 11 / 1۳۹6 به 
مبلغ 16۵20000000 ریال در رهن بانک انصار می باشد. و برابر شماره مستند 124۳۵6 – 4 / 12 / 1۳۹7 

به مبلغ – در رهن بانک انصار می باشد.
تاریخ انتشار: 14 / 7 / 140۳

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار
۳1/م/الف م لف: 228 / 40۳ علی آب باریکی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان 
تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع 
مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 1- آقای عباداله قادری  فرزند علی به شماره ملی 68۳۹68۳2۳214 صادره از 
شیراز در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 66000/4۵مترمربع واقع در ناصر اباد جغین رودان هرمزگان 
قســمتی از پلاک 20-اصلی که پلاک مزبور بنام حکیمه مهیمی پذیرش ثبت گردیده اســت و اگهی های نوبتی ان 
منتشر لکن تحدید حدود به عمل نیامده وتصرفات متقاضی برابر نامه شماره ۵7/4۵/4۹748مورخ 1402/7/2۹ جهاد 
کشاورزی رودان با کاربری زراعی و باغ تایید گردیده وبا صدور سند مالکیت موافقت نموده است حقوق ارتفاقی دارد با 
حق عبور تیرهای برق از مورد تقاضا وهمچنین برابر نامه شماره 1402/100/28/2۳716 مورخ 1402/8/21 شرکتهای 
آب منطقه ای هرمزگان مقدار 77۵ متر از ملک در حریم سیل واقع شده است که مقدار حریم پیشگفته به عنوان حقوق 
ارتفاقی وزارت نیرو منظور شد  2- آقای عباس نظری  فرزند غلام به شماره ملی 46۹۹۵۳8711 صادره از رودان در 
ششدانگ  یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت ۳1۵7۳/60مترمربع واقع در بجگوئیه جغین رودان هرمزگان 
قسمتی از پلاک ۳فرعی از 22-اصلی که پلاک مزبور بنام دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی سازمان جنگلها 

ومراتع وآبخیزداری کشور سندمالکیت صادروتسلیم گردیده است حقوق ارتفاقی ندارد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14 / 7 /140۳                                                   تاریخ انتشارنوبت دوم:   ۳0 / 7 /140۳  
ابوالحسن دستوری 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان رودان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شرکت تعاونی 

خدمات پشتیبانی اداری شرکت نفت ایرانول
 با شماره ثبت ۴۹۲7۳۸

فوق العاده  بطور  عادی  عمومی  مجمع  می رساند  اطلاع  به  بدینوسیله 
اعضای  کلیه  از  لذا  می گردد.  برگزار   1403/07/29 مورخ  دوم  نوبت 
شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
که راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/07/29 به آدرس: 
ایرانول،  نفت  پالایشگاه  تندگویان،  شهید  بلوار  قم،  قدیم  جاده  تهران 

محل رستوران حضور بهم رسانند.
1- کاندیدای تصدی بازرسین بایستی ظرف 10 روز از انتشار آگهی با در دست 
داشتن مدارک مورد نیاز)کارت ملی و شناسنامه و گواهی عدم سوءپیشینه- 

درخواست کتبی( جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه فرمایند.
2- در صورتیکه هریک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور 
مورخ 1403/07/24  روز سه شنبه  اداری  وقت  پایان  تا  می توانند  یابند 
دیگر  اعضاء  به  وکالت نامه  برگه  تکمیل  و  تعاونی  دفتر  به  مراجعه  با 
وکالت دهند. این مجمع با حضور هر تعداد از اعضاء رسمیت می یابد و 
تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء غایب و مخالف و 

حاضر نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی شرکت 2- طرح و تصویب 
صورت های مالی سال 1402 و تقسیم سود 3- انتخاب بازرس قانونی 
شرکت)اصلی و علی البدل( 4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 
مدیره  پاداش هیئت  مورد  در  اتخاذ تصمیم   -5 تعاونی  آگهی شرکت 
اعضاء  تعداد  افزایش  و  سرمایه  افزایش  پیشنهاد   -6 مدیرعامل   و 
7- انتخاب شرکت حسابرسی 8- سایر وظایف که قوانین و مقررات 

برعهده مجمع عمومی عادی گذاشته است.
هیئت مدیره شرکت تعاونی 
خدمات پشتیبانی اداری شرکت نفت ایرانول

بعد از حمله موشــکی ایران به رژیم صهیونیستی بازیکنان 
تیم بسکتبال هاپوئل از بازگشــت به اراضی تل آویو خودداری 

کردند.
القدس العربی گزارش داد که استفانوس دیداس، مربی تیم بسکتبال 
هاپوئل تل آویو رژیم صهیونیستی و برخی از بازیکنان این تیم پس از یکی 
از بازی های این تیم در بلغارســتان تصمیم گرفتند به تل آویو برنگردند.  
سرمربی یونانی هاپوئل و 6 بازیکن این تیم به خاطر دلایل امنیتی ناشی 
از حمله موشکی ایران به رژیم صهیونیستی چنین تصمیمی را گرفتند. 
آن ها تصمیم گرفتند که به جای بازگشت به تل آویو در بلغارستان باقی 

بمانند تا خود را آماده بازی بعدی با بشیکتاش ترکیه کنند.

ترس تیم بسکتبال هاپوئل 
از بازگشت به اراضی اشغالی تکواندوکار نوجوان کشورمان با شکست همه رقبای خود موفق به کسب مدال طلای رقابت های قهرمانی جهان شد.

مسابقات تکواندو قهرمانی نوجوانان جهان با برگزاری مبارزات دو وزن دختران و یک وزن پسران دیروز در کره جنوبی پیگیری شد که از میان سه نماینده ایران مهدی رزمیان 
موفق به کسب مدال طلا شد، رزان حیدری و پرنیان ساکی هم با شکست برابر رقبای خود حذف شدند.مهدی رزمیان تکواندوکار مرودشتی تیم نوجوانان ایران که سال گذشته در 
بیروت مدال نقره قهرمانی آسیا را کسب کرده، امروز بعد گذشت ۳۹6 روز و در وزن 48- کیلوگرم موفق به کسب مدال طلای قهرمانی جهان شد. وی دور با برتری 2 بر یک مقابل 
»سوراچات« از تایلند، 2 بر صفر برابر »فهد ظهران« از اردن و »رافائل کریستوس« از آلمان، 2 بر یک در پیکار با »عبدالله المشرف« نماینده عربستان راهی مرحله نیمه نهایی 
شد. وی در این مرحله »تمیرژان تاسکین« نماینده قزاقستان را در یک مبارزه سخت و نزدیک با نتیجه 2 بر یک از پیش رو برداشت راهی مبارزه نهایی شد و در دیدار پایانی هم 
»خایرو تریگاس« از اسپانیا را در دو راند متوالی و با نتایج 6 بر یک و 12 بر 2 شکست داد و روی سکوی نخست جهان ایستاد و طلا گرفت. تیم کشورمان دیروز دو نماینده هم 
در بخش دختران داشت. رزان حیدری در وزن 4۹- کیلوگرم بعد از برتری مقابل »الینا دژومبایووا« از قرقیزستان و »ایوا کوکیچ« از صربستان، در مرحله یک هشتم نهایی برابر 
»فوفانا« از فرانسه در هر دو راند نتیجه را واگذار کرد و از جدول خارج شد. پرنیان ساکی هم در وزن 44- کیلوگرم در اولین مبارزه نتیجه را به »وانگ« از چین تایپه واگذار کرد 
و حذف شد. برای تیم تکواندو نوجوانان ایران تا کنون پرنیان نوری، آیناز نصیری، امیر محمد اشرافی، سینا محترمی و مهدی رزمیان ۵ مدال طلا کسب کرده اند. ساغر مرادی 

یک مدال نقره مهدی، امیرمحمد نصیراحمدی یک مدال برنز به دست آورده اند. چهاردهمین دوره مسابقات تکواندو نوجوانان جهان به میزبانی کشور کره جنوبی جریان دارد.

رزمیان، پنجمین طلایی ایران در تکواندوی نوجوانان جهان 

یادی از شهید سید مجتبی علمدار
لزوم حضور در همه صحنه های انقلاب

مداح شهید سید مجتبی علمدار، یازدهم دی سال 
1۳4۵ در ساری چشم به جهان گشود. در نوجوانی عضو 
بســیج شد و سال 1۳62 به کردستان رفت. اولین بار در 
عملیات کربلای 1 شــرکت کرد، مدتی بعد وارد گردان 
مســلم بن عقیل لشکر 2۵ کربلا شــد و تا پایان جنگ 
آنجا ماند. در عملیات های کربلای 4 و کربلای ۵ حضور 
داشت، ســال 1۳66 فرمانده گروهان سلمان از گردان 

مسلم ابن عقیل شد و در عملیات والفجر 10 نقش آفرینی موثری داشت. در کردستان 
عراق از ناحیه پهلو مجروح شــد. سرانجام یازدهم دی ســال 1۳7۵ بر اثر عوارض 
شــیمیایی شهید شد و پیکر پاکش در گلزار شهدای ساری آرام گرفت. شهید سید 
مجتبی علمدار در وصیت نامه اش نوشــت: »اولین وصیت من به شما راجع به نماز 
است چیزی را که فردای قیامت به آن رسیدگی می کنند نماز است. پس سعی کنید 
در حد توانتان نمازهایتان را ســر وقت بخوانید و قبل از شروع نماز از خداوند منان 
توفیق حضور قلب و خضوع و خشوع در نماز طلب کنید به همه شما وصیت می کنم 
همه شمایی که این صفحه را می خوانید، قرآن بخوانید بیشتر بشناسید، بیشتر عشق 
بورزید، بیشتر معرفت به قرآن داشته باشید و بیشتر دردهایتان را با قرآن درمان کنید. 
سعی کنید قرآن انیس و مونستان باشد نه زینت دکورها و طاقچه های منزلتان، بهتر 
اســت قرآن را زینت قلبتان کنید. به دوستان و برادران عزیزم وصیت می کنم کاری 
نکنند که صدای غربت فرزند فاطمه)س( مقام معظم رهبری را که همان ناله غریبانه 
فاطمه)س( خواهد بود به گوش برسد همان طوری که زمان امام خمینی)ره( گوش به 
فرمان بودید و در صحنه های انقلاب حاضر و آماده ایثار جان و مال و زندگی ]باشید[.

حدیث دشت عشق

اعلام مفقودی
برگ ســبز خودروی سواری شاهین به رنگ سفید مدل 1401 
به شــماره شاســی NAS111100N1025943 و شــماره 
 موتور M15TC/2025851 به شــماره انتظامی 477 س 36 

ایران 92 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به شــماره 

140360310006005181 مورخ 1403/4/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 

نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مریم گودرزی فرزند محمدحســین در 

قســمتی از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 

194/71 مترمربع قســمتی از پلاک شماره 237 فرعی 11 اصلی واقع در قریه دارجار 

بخش 10 حوزه ثبت نور خریداری از آقای ســیدمحمد حســینی مــورد تائید و محرز 

گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 

سراســری و محلی آگهی می گردد درصورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شده 

اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 

محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 

دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/14                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/28
علی سعادتی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شناسه آگهی: 1800182


